
Peprník 

Revision 18-21 

1. Nesnesu pomyšlení, že některý z mých synů by se špatně oženil. 

 

2.   Ten balet je velmi dobře inscenován. Je to docela novátorské. Celý soubor podává   

skvělý výkon. 

 

3. Představení bylo velmi zábavné.Velký podíl na tom má herec, který hraje zlosyna. 

       

     4.  U kostela byl postaven ženský klášter. 

      

     5.   Sukně s rozparkem není sukně, jejíž šev se páře. 

            

6. Když tu halenku zastrčíš do sukně a vezmeš si pásek s nějakou pěknou sponou, budeš 

vypadat mnohem líp. 

 

7.   Ráda nosím víceúčelové věci, které jsou vhodné pro celodenní nošení 

 

8.   Není to legrační? Angličtina má jedno slovo pro mateřské znaménko a pro krtka. 

 

9.   Kdy ti vyprší pracovní povolení k pobytu a pracovní? Měl by sis je nechat 

prodloužit.Myslím, že platí do konce příštího roku. 

10. Ochránci životního prostředí  jsou znepokojeni prudkým poklesem počtu koroptví a 

zajíců. 


